
UCHWAŁA NR XXXVI/220/10  

RADY GMINY KWIDZYN  

z dnia 19 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 ze zm.) oraz art. 40 ust.2 pkt 2 i art. 41 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/35/03 
Rady Gminy Kwidzyn z dnia 18 marca 2003 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury 
w Kwidzynie § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ §6. W skład Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie wchodzą:  
 
1) Świetlica kulturalno-oświatowa w Gurczu,  
2) Świetlica kulturalno-oświatowa w Dubielu,  
3) Świetlica kulturalno-oświatowa w Pawlicach,  
4) Świetlica kulturalno-oświatowa w Rozpędzinach,  
5) Świetlica kulturalno-oświatowa w Lipiankach,  
6) Świetlica kulturalno-oświatowa w Marezie przy ul. Długiej 5,  
7) Świetlica kulturalno-oświatowa w Marezie przy ul. Osiedlowej 6,  
8) Świetlica kulturalno-oświatowa w Podzamczu,  
9) Świetlica kulturalno-oświatowa w Rakowicach,  
10) Świetlica kulturalno-oświatowa w Gniewskim Polu,  
11) Świetlica kulturalno-oświatowa w Brokowie,  
12) Świetlica kulturalno-oświatowa w Kamionce,  
13) Świetlica kulturalno-oświatowa w Rakowcu przy ul. Sportowej 3,  
14) Świetlica kulturalno-oświatowa w Pastwie. ”  

§ 2. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Henryk Ordon 
 

ID: KHUUV-HVHNW-XVGHF-OLBDM-KMXOR. Podpisany.


